
o
HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT

(BBV19.0357)

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 5 november 2019 inzake de vaststelling van het 
m.e.r.-beoordelingsbesluit van dijkverbetering Vreelandseweg en de aanmeldnotitie dijkverbetering 
Vreelandseweg van ingenieursbureau Antea Group;

gelet op artikel 6 lid 5 van de Mandaatregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 2017, is het 
dagelijks bestuur bevoegd namens het algemeen bestuur m.e.r.-beoordelingsbesluiten als bedoeld in 
artikel 7.19 Wet milieubeheer te nemen;

BESLUIT

in te stemmen met de aanmeldingsnotitie en te bepalen dat voor de uitvoering van 
dijkverbeteringsplan Vreelandseweg geen milieueffectrapport behoeft te worden opgesteld, omdat er 
slechts sprake is van tijdelijke en beperkte effecten zonder ernstige milieugevolgen.

Amsterdam, 5 november 2019 
het algemeen bestuur, namens deze, 
het dagelijks bestuur,

Q waterschap
amstel gooi en vecht


